5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28 октября 2022 года

	№ 615

О создании рабочей группы по выполнению Указа Губернатора Архангельской области от 19.10.2022 № 132-у на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»
Руководствуясь Федеральными законами  от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом  Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756», Указом Губернатора Архангельской области от 19.10.2022 № 132-у «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
1. Создать рабочую группу по выполнению Указа Губернатора Архангельской области от 19.10.2022 № 132-у на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Онежского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                              Е. В. Данюкова

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 28 октября 2022 года № 615
Состав
рабочей группы по выполнению Указа Губернатора
Архангельской области от 19.10.2022 № 132-у на территории
муниципального образования «Онежский муниципальный район»
	Максимов
Юрий Александрович
	глава муниципального образования «Онежский муниципальный район», руководитель рабочей группы

	Данюкова
Елена Викторовна
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам, заместитель руководителя рабочей группы

	Мелентьев
Сергей Витальевич
	исполняющий обязанности начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ», начальник отдела ЖКХ и строительства, заместитель руководителя рабочей группы

	Завьялов
Виктор Валентинович
	начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации, секретарь рабочей группы

	Кузнецов
Евгений Александрович
	заместитель начальника ОНД и ПР г. Северодвинска и Онежского района ГУ МЧС России по Архангельской области (по согласованию)

	Клюкин
Александр Георгиевич
	начальник ГКУ Архангельской области «ОГПС № 13» (по согласованию)

	Уткина
Анна Васильевна
	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Онежскому району  (по согласованию)

	Борисова
Светлана Павловна
	Главный врач ГБУЗ Архангельской области «Онежская ЦРБ»  (по согласованию)

	Захарчук
Сергей Николаевич
	Директор МУП «Онегаавтотранс» (по согласованию)

0322102806150
0322102806150